
1290-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 1290-2022 - Výsledek
Francie-Lattes: Zprostředkovatelství a související cenné papíry a komodity
OJ S 1/2022 03/01/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: commune de Lattes
Poštovní adresa: www.ville-lattes.fr, marches.montpellier3m.fr
Obec: Lattes Cedex
Kód NUTS: FRJ13 Hérault
PSČ: 34973
Země: Francie
E-mail: marches.publics@ville-lattes.fr
Tel.: +33 0467997777

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ville-lattes.fr
Adresa profilu zadavatele: http://www.marches.montpellier3m.fr

Název a adresa
Úřední název: ccas de Lattes
Poštovní adresa: 615, avenue de Montpellier
Obec: Lattes
Kód NUTS: FRJ13 Hérault
PSČ: 34970
Země: Francie
E-mail: ccas@ville-lattes.fr

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ville-lattes.fr

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
acquisition de titres restaurant papier et dematerialises pour le personnel de la commune et du 
ccas de lattes

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/1290-2022
mailto:marches.publics@ville-lattes.fr?subject=TED
http://www.ville-lattes.fr
http://www.marches.montpellier3m.fr
mailto:ccas@ville-lattes.fr?subject=TED
http://www.ville-lattes.fr


1290-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Spisové číslo: 21SC21

Hlavní kód CPV
66130000 Zprostředkovatelství a související cenné papíry a komodity

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
le marché concerne l'acquisition de titres restaurant pour le
groupement de commandes constitué entre la Commune et le CCAS de Lattes. Le 
coordonnateur du groupement est la Commune de Lattes. Il est entendu par titres restaurant ,
des titres sous
format papier et sous format dématérialisés.
La valeur faciale des titres restaurant est actuellement de 7,00 euros.
L'accord-cadre est conclu à compter du 1er janvier 2022 (ou de la
date de notification du marché si celle-ci est postérieure) jusqu'au 31 décembre 2022. Il est 
renouvelable 3 fois par reconduction tacite pour une période de 12 mois.
Le montant maximum des prestations pour chaque période est de : 500 000 euros HT pour la 
Commune de Lattes et 250 000 euros HT pour le CCAS de Lattes

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1 400 000,00 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 1 400 000,00 
EUR 

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66133000 Zpracovatelské a zúčtovací služby

Místo plnění
Kód NUTS: FRJ13 Hérault

Popis zakázky
le marché concerne l'acquisition de titres restaurant pour le groupement de commandes 
constitué entre la Commune et le CCAS de Lattes. Le coordonnateur
du groupement est la Commune de Lattes. Il est entendu par titres restaurant ,des titres sous
format papier et sous format dématérialisés. La valeur faciale des titres restaurant est 
actuellement de 7,00 euros.
L'accord-cadre est conclu à compter du 1er janvier 2022 (ou de la date de notification du 
marché si celle-ci est postérieure) jusqu'au 31 décembre 2022. Il est renouvelable 3 fois par 
reconduction tacite pour une période de 12 mois.
Le montant maximum des prestations pour chaque période est de : 500 000 euros HT pour la 
Commune de Lattes et 250 000 euros HT pour le CCAS de Lattes

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Valeur technique / Váha: 55%
Kritérium kvality - Název: Prise en compte du développement durable / Váha: 5%
Cena - Váha: 40%



1290-2022 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 194-505745

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 21SC21

Název:
acquisition de titres restaurant papier et dematerialises pour le personnel de la commune et du 
ccas de lattes

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/12/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: natixis intertitres
Obec: Paris
Kód NUTS: FR101 Paris
Země: Francie

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/505745-2021


1290-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: bimpli
Obec: Paris
Kód NUTS: FR101 Paris
Země: Francie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 1 400 000,00 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 1 400 000,00 
EUR 

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal Administratif de Montpellier
Poštovní adresa: 6, rue Pitot CS 99002
Obec: Montpellier Cedex 2
PSČ: 34063
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-montpellier@juram.fr
Tel.: +33 467548100

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différends et des 
Litiges Relatifs aux Marchés Publics
Poštovní adresa: place Félix Baret, CS 80001
Obec: Marseille Cedex 06
PSČ: 13282
Země: Francie
Tel.: +33 484354554

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: tribunal Administratif de Montpellier
Poštovní adresa: 6, rue Pitot CS 99002
Obec: Montpellier Cedex 2
PSČ: 34063
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Tel.: +33 467548100

Datum odeslání tohoto oznámení
29/12/2021

mailto:greffe.ta-montpellier@juram.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr?subject=TED

